
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

24.01.2017 № 22-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок представления гражданами, 

претендующими на замещение государственных должностей Свердловской 

области, и лицами, замещающими государственные должности 

Свердловской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденный Указом 

Губернатора Свердловской области от 16.08.2016 № 476-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок представления гражданами, претендующими на 

замещение государственных должностей Свердловской области, и лицами, 

замещающими государственные должности Свердловской области, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 16.08.2016 
№ 4 7 6-УГ «Об утверждении Порядка представления гражданами, 

претендующими на замещение государственных должностей Свердловской 

области, и лицами, замещающими государственные должности Свердловской 

области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» («Областная газета», 2016, 23 августа, № 154), 
следующие изменения: 

части первую и вторую пункта 5 после слов «Губернатора Свердловской 
области» дополнить словами «и Правительства Свердловской области». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2017-01-26T11:47:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




